
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Лозное 

 

 

"29" июля  2020 года                                                                                       №38 
 

Об определении мест для размещения агитационных 

 материалов в период  проведения выборов депутатов  

Белгородской областной Думы седьмого созыва 

 

 

 В соответствии со статьей 54 Федерального закона "Об основных 

гарантиях основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 62 Избирательного 

кодекса Белгородской области, администрация Лозновского сельского 

поселения постановляет : 

 1.Определить места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов:  

  доски объявлений по ул. Центральная, ул. Магистральная, ул. Зеленая, 

ул.Молодежная,ул.Лесная. 

 2. Размещение печатных агитационных материалов в помещениях, на 

зданиях, сооружениях и иных объектах, за исключением мест, 

предусмотренных настоящим постановлением, допускается только с 

согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов. 

 3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные 

агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях (в 

том числе на опорах уличного освещения) и в помещениях, имеющих 

историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в здании, в 

котором  размещена  избирательная комиссия, помещении для голосования, и 

на расстоянии менее 50 метров от входа в них. 

 4. Обязать лиц, занимающихся вопросами размещения печатных 

агитационных материалов, после проведения выборов убрать предвыборные 

печатные агитационные материалы. 



        5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы администрации  

Лозновского сельского поселения                 С.А. Щербак 

 


